
会 社 名 株式会社エンビプロ・ホールディングス 

（コード番号：5698 東証第一部） 

2021年７月吉日 

2021年６月期 決算説明動画の配信に関するお知らせ 

記 

公開予定日  ：2021年８月27日（金） 

決算発表予定日：2021年８月11日（水） 

掲載場所   ：エンビプロ・ホールディングス Webサイト（ https://www.envipro.jp/ ） 

説明者    ：代表取締役社長 佐野 富和 

以上 

 

-本件に関するお問合せ- 

経営企画部  電話：0544-21-3161 

        Mail：ir@envipro.jp 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に伴い、参加者の皆さまおよび当社関係者の健康と安全

確保を第一に考慮し、毎年８月に開催をしておりました決算説明会の開催を中止し、Web上での動画配信とす

ることといたしました。本説明会へご参加を予定されておりました皆さまには誠に申し訳ございませんが、何

卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

決算説明の動画および資料につきましては以下の要項にて公開いたしますので、株主・アナリスト・機関投

資家および報道関係者の方々をはじめ、広く皆さまにご覧いただきたく存じます。  

敬具 

https://www.envipro.jp/

